
1.2

1.2 2.4

1.1 2.3 3.5

0.6 1.7 2.9 4.1

1.6 2.2 3.3 4.5 5.7

0.9 2.5 3.1 4.2 5.4 6.6

0.5 1.4 3.0 3.6 4.7 5.9 7.1

0.4 0.9 1.8 3.4 4.0 5.1 6.3 7.5

0.7 1.1 1.6 2.5 4.1 4.7 5.8 7.0 8.2

0.4 1.1 1.5 2.0 2.9 4.5 5.1 6.2 7.4 8.6

0.6 1.0 1.7 2.1 2.6 3.5 5.1 5.7 6.8 8.0 9.2

1.4 2.0 2.4 3.1 3.5 4.0 4.9 6.5 7.1 8.2 9.4 10.6

1.1 2.5 3.1 3.5 4.2 4.6 5.1 6.0 7.6 8.2 9.3 10.5 11.7

0.7 1.8 3.2 3.8 4.2 4.9 5.3 5.8 6.7 8.3 8.9 10.0 11.2 12.4

0.9 1.6 2.7 4.1 4.7 5.1 5.8 6.2 6.7 7.6 9.2 9.8 10.9 12.1 13.3

0.7 1.6 2.3 3.4 4.8 5.4 5.8 6.5 6.9 7.4 8.3 9.9 10.5 11.6 12.8 14.0

0.5 1.2 2.1 2.8 3.9 5.3 5.9 6.3 7.0 7.4 7.9 8.8 10.4 11.0 12.1 13.3 14.5

0.5 1.0 1.7 2.6 3.3 4.4 5.8 6.4 6.8 7.5 7.9 8.4 9.3 10.9 11.5 12.6 13.8 15.0

0.7 1.2 1.7 2.4 3.3 4.0 5.1 6.5 7.1 7.5 8.2 8.6 9.1 10.0 11.6 12.2 13.3 14.5 15.7

0.8 1.5 2.0 2.5 3.2 4.1 4.8 5.9 7.3 7.9 8.3 9.0 9.4 9.9 10.8 12.4 13.0 14.1 15.3 16.5

1.6 2.4 3.1 3.6 4.1 4.8 5.7 6.4 7.5 8.9 9.5 9.9 10.6 11.0 11.5 12.4 14.0 14.6 15.7 16.9 18.1

0.3 1.9 2.7 3.4 3.9 4.4 5.1 6.0 6.7 7.8 9.2 9.8 10.2 10.9 11.3 11.8 12.7 14.3 14.9 16.0 17.2 18.4

1.0 1.3 2.9 3.7 4.4 4.9 5.4 6.1 7.0 7.7 8.8 10.2 10.8 11.2 11.9 12.3 12.8 13.7 15.3 15.9 17.0 18.2 19.4

220200200180 370270270250250 460430430420390 670620580550520

700650610580550490470470450

490490460430

220220200200180 420390270270250250

240220220

220220220200 290290

220200 390290290270270180

430390290290270270240

750710670640610

750720680650620560490490460430390

550

750750720690660600490490460

東光（豊岡）
１条１丁目

春光
バスセンター

春光
２条７丁目

花咲６丁目

護国神社

本町

８条西
１丁目

４条１丁目

１条２丁目

１条８丁目
１条７丁目

１条１５丁目

１条２０丁目

240220220220

270270240

200200180

180 240

東神楽
バスセンター

東光
２条５丁目

東光
６条７丁目

東光
９条７丁目

東光
１６条７丁目

東光
２０条８丁目

東光
２０条９丁目

東光スポーツ
公園前

ひじり野
１条１丁目

東神楽６号

東神楽８号

東神楽北１条
西４丁目

400360300260240200200200200200

390350

650590560530500430410410390360340270250250250200200180

630570540510480410390390370350320250250220220200180

480460390370370350350300250250220220180

220220200

610560530

600560520470450370

300300280

370370350350300250

250250250220200

520470430380360300270270250230220220200

550510460410400330

200200200

440380330290260230230230200200200

480440390350330250230230210

290240220200200200200

370310260220200200200200

350290240200200200200

350290240200200200

220200200

200 200

200

※青字は運賃値上げ区間
※赤字は運賃値下げ区間

320260220200200

200200200 240

普通旅客運賃表 

系統:１７番 東神楽・春光線 

系統改正日:令和05年04月01日 

旭川電気軌道株式会社


